
C O P I A

COMUNE DI OZZERO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DI MICELI MONICA

N° Reg Gen. 331 del 29/12/2023

N° Reg. Servizio 164 del 29/12/2023

OGGETTO:

SERVIZI INERENTI ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E ALTRE ATTIVITA' CORRELATE ALLA 
GESTIONE DEL CIMITERO – PERIODO 01.01.2024 – 31.12.2026. APPROVAZIONE REPORT 
SINTEL, CHIUSURA PROCEDURA E AGGIUDICAZIONE ALL'O.E. SOLE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ARL, VIA SAN PAOLO BEL SITO N. 57/A, NOLA (NA), P.I. E C.F. 
09627091219 -



Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 12.04.2023 è stato 

approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi 2023-2024-2025; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 13.04.2023 avente ad oggetto: 

“PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) ANNO 2023/2025 - PARTE CONTABILE- APPROVAZIONE”, 
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025, assegnando le dotazioni 

finanziarie ai Responsabili di Servizio; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2023, esecutiva ai sensi di 

legge, avente ad oggetto: DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE DUP 2023/2025 - 
APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO; 

VISTO il “PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2023-2025" del Comune di 
Ozzero approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 58 del 18.05.2023 e 
successivamente aggiornato con deliberazione della Giunta comunale n. 96 del 14.11.2023; 

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 60 in data 01/06/2023, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stata approvata la variazione al bilancio di previsione 2023/2025 - variazione 
d'urgenza ai sensi dell'art. 175 co. 4 del TUEL- con conseguente adeguamento del PEG 2023/2025; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 25.07.2023, esecutiva ai sensi di 
legge, avente ad oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 CON APPLICAZIONE 
DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO ART. 175 COMMA 8 
D.LGS. 267/2000; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 23.10.2023, esecutiva ai sensi di 
legge, avente ad oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 CON APPLICAZIONE 
DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE – E VARIAZIONE ALLA SEZIONE OPERATIVA DEL DUP; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato dalla Giunta 
Comunale con atto n. 51 del 22.05.2001, integrato e modificato con atto di G.C. n. 76 del 
23.11.2015, con atto di G.C. n. 32 del 25/03/2019 ed infine con atto della G.C. n. 46 del 05.05.2022; 

VISTO il “Piano triennale di prevenzione della corruzione 2023-2025" del Comune di Ozzero, 
adottato in conformità alla Legge n. 190 del 06.11.2012, approvato con deliberazione della Giunta 
comunale n. 58 del 18.05.2023; 

VERIFICATA l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di conflitto di interesse della 
sottoscritta a norma dell’art. 8 del “Piano triennale di prevenzione della corruzione 2023-2025" del 
Comune di Ozzero; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 8 del 30/12/2021 con cui sono stati nominati i Responsabili del 
Servizio Amministrativo/Finanziario fino alla fine del mandato sindacale, ai sensi dell’art. 50, comma 
10, del T.U.E.L. - D. Lgs. n. 267/2000; 

RITENUTA la propria competenza all'adozione del presente atto, ai sensi del combinato 
disposto degli artt. 42 e 48 e dell'art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

DATO ATTO, altresì, che, nell'attuazione del presente procedimento, l'attività istruttoria e la 
relativa responsabilità dell'adozione dell'atto finale sono state distinte, in modo che risultino 
coinvolti almeno due soggetti: l'istruttore dei Servizi Amministrativi ed il Responsabile; 

VISTI gli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013; 
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio n. 319 del 18.12.2023 avente 

ad oggetto: “SERVIZI INERENTI ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E ALTRE ATTIVITA' CORRELATE ALLA 
GESTIONE DEL CIMITERO – PERIODO 01.01.2024 – 31.12.2026. DECISIONE A CONTRARRE, 
APPROVAZIONE DOCUMENTI E ATTI AI FINI DELLA PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO EX ART. 50 N. 1 LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023 IMPEGNO DI SPESA – CIG: ZF33DD3A23”, 
esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva disposto l’avvio della procedura di affidamento del 
servizio in parola a mezzo del sistema telematica SINTEL di Regione Lombardia; 

CONSIDERATO che: 
- trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli obblighi di 
utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, del D. Lgs. n. 



36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione della fornitura/servizio in 
oggetto; 
- l’art. 50, comma 1, lett. b del D. Lgs. n. 36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di 
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000 euro, si debba procedere ad affidamento diretto, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
- alla luce dell’istruttoria svolta, l’importo della fornitura per il periodo di riferimento stimando anche 
le previste opzioni, è ricompreso nel limite di cui al citato art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 
36/2023 e che, nel rispetto del principio di efficacia, lo stesso non è stato oggetto di artificiosi 
frazionamenti e che la determinazione della spesa massima stimata per la fornitura in esame risulta 
finanziariamente compatibile con la capienza del Bilancio di previsione 2023/25; 

VISTA la procedura avviata in data 20.12.2023 a mezzo SINTEL di Regione Lombardia - ID 
procedura n. 177630200 - con la quale veniva invitato a presentare offerta economica entro la 
data del 28.12.2023 l’O.E. individuato: SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ARL, Via San Paolo 
Bel Sito n. 57/A, NOLA (NA), P.I. e C.F. 09627091219; 

VISTA l’offerta n. 1703673106008 presentata da quest’ultimo O.E. a mezzo SINTEL in data 
27.12.2023 per il prezzo a corpo per l’intero periodo di riferimento dell’appalto di €. 28.197,00 oltre 
IVA 22%, per un importo complessivo di €. 34.400,34, pari ad €. 11.466,78 IVA compresa per ciascun 
anno; 

VISTO il Report n. 3381568 della procedura generato automaticamente dalla piattaforma 
Sintel in data 28.12.23, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, dal quale si 
evince che l’O.E. partecipante è stato ammesso e, a seguito dell’offerta presentata, si è disposta 
la proposta di aggiudicazione dell’appalto al medesimo O.E. SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE ARL, Via San Paolo Bel Sito n. 57/A, NOLA (NA), P.I. e C.F. 09627091219; 

RITENUTO di dover procedere con l’approvazione del report di procedura n. 3381568 e con 
la relativa aggiudicazione del servizio a SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ARL, Via San Paolo 
Bel Sito n. 57/A, NOLA (NA), P.I. e C.F. 09627091219, fatte salve le riserve di legge in merito all’esito 
favorevole di tutte le verifiche in ordine alla sussistenza dei requisiti autodichiarati in sede di offerta; 

DATO ATTO che in ottemperanza agli adempimenti di cui all’art. 3 della L. n. 136/2010, 
come modificato dal D.L. n. 187/2010, coordinato con la legge di conversione 17 dicembre 2010 n. 
217 il CIG che identifica la presente procedura è ZF33DD3A23; 

CONSIDERATO che con Delibera ANAC n. 621 del 20 dicembre 2022 in attuazione dell’art. 1, 
commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2023 la Stazione Appaltante, in 
considerazione che il valore complessivo dell’appalto risulta presuntivamente inferiore a €. 
40.000,00, non è tenuta anche al versamento del contributo in favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione (scaglione esente); 

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento è positivamente rispondente alla 
verifica richiesta in merito all’esame della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa 
ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/00;  

VISTI: 
− il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali adottato con il D. Lgs. del 18/8/2000, 
n.267; 
− il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 con cui è stato adottato il Codice dei contratti pubblici; 
_ le linee guida Anac n. 4, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del 
Consiglio n. 206 del 1marzo 2018; 
_ il D.L. 76/2020, convertito nella Legge 120/2020; 
_ il D.L.77/2021 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile di cui all’ art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 



2. Di approvare il riepilogo delle attività della procedura n. 177630200 di cui al Report n. 
3381568 creato automaticamente dal software di gestione della piattaforma regionale 
Sintel in data 28.12.2023, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, da 
cui si evince la proposta di aggiudicazione in favore di SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE ARL, Via San Paolo Bel Sito n. 57/A, NOLA (NA), P.I. e C.F. 09627091219; 

 
3. Di aggiudicare l’affidamento DEI SERVIZI INERENTI ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E ALTRE 

ATTIVITA’ CORRELATE ALLA GESTIONE DEL CIMITERO PER IL PERIODO 01.01.2024-31.12.2026 a 
SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ARL, Via San Paolo Bel Sito n. 57/A, NOLA (NA), P.I. e 
C.F. 09627091219, per l’importo complessivo dell’appalto stimato in €. 34.400,34 (di cui €. 
28.197,00 imponibile ed €. 6.203,34 IVA 22%) alle condizioni contrattuali di cui al foglio patti 
e condizioni e fatte salve comunque le riserve di legge in merito alla verifica dei requisiti 
autodichiarati dall’O.E. in sede di offerta; 
 

4. Di dare atto che, in ordine agli importi di cui sopra, relativamente agli anni 2024 e 2025, i 
relativi impegni di spesa (per €. 11.468,00 per ciascun anno) sono stati assunti con 
determina n. 319 del 18.12.2023 e che la spesa relativa all’annualità 2026 verrà impegnata 
con successivo atto amministrativo; 

 
5. Di concludere la procedura sulla piattaforma Regionale SINTEL di regione Lombardia 

trasmettendo la comunicazione di avvenuta aggiudicazione definitiva a SOLE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE ARL, Via San Paolo Bel Sito n. 57/A, NOLA (NA), P.I. e C.F. 
09627091219; 
 

 
6. Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il 

programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 
regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e 
seguenti dell’art. 1 della Legge AREA AMMINISTRATIVA-AFFARI GENERALI; 

 
7. DI DARE ATTO che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 

dell’acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, 4° comma del D. Lgs. 267/2000 e va pubblicata all’albo di questo Ente per 15 
giorni; 

 
8. RELATIVAMENTE al presente provvedimento, successivamente alla pubblicazione 

sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, saranno assolti eventuali obblighi ai fini 
dell’amministrazione trasparente di cui al D.lgs. n. 33/2013. 

 
La pratica è stata trattata dalla Signora CALATI Annalisa – Istruttore e dalla Dott.ssa Monica Di 
Miceli – Responsabile dei Servizi Amministrativi. 

       

 Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa DI MICELI Monica 

 

 

 



PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

F.to Scarcella Francesca

F.to di Miceli Monica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI29/12/2023

29/12/2023

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO

Il Responsabile del Procedimento esprime  parere :

Data IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

La presente copia è conforme all'originale depositato, composto da n. ______ facciate.

Addì, _______________

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO

F.to  IL MESSO COMUNALE
Lì, 30/01/2024

Copia della presente determinazione viene pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



1

Report della Procedura affidamento
servizi cimiteriali e annessi

1.1.24-31.12.26 n. 177630200
effettuata da Comune di Ozzero

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 177630200

Nome Procedura affidamento servizi cimiteriali e annessi 1.1.24-31.12.26

Descrizione Procedura

Codice Gara Servizi Cimiteriali

Destinatari

Codice CIG ZF33DD3A23

No

Num. Protocollo 3321798

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 98371110-8 - Servizi cimiteriali

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto MONICA DI MICELI

Nome Ente Comune di Ozzero

Informazioni sul tipo di Procedura



Report della Procedura affidamento servizi cimiteriali e annes-
si 1.1.24-31.12.26 n. 177630200 effettuata da Comune di Ozzero

2

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 28.200,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 36

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 20 dicembre 2023 13.04.37 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 28 dicembre 2023 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Busta ammi-
nistrativa ed
economica

L'OE de-
ve inseri-
re nella bu-
sta ammni-
strativa
quanto ri-
chiesto dal
foglio patti
e condizio-
ni, dando let-
tura a tut-
ti i documen-
ti allegati. SI
inserisca an-
che il model-
lo MOE di
offerta eco-
nomica.

Amministra-
tivo

Libero Testo



Report della Procedura affidamento servizi cimiteriali e annes-
si 1.1.24-31.12.26 n. 177630200 effettuata da Comune di Ozzero

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA
ED ECONO-
MICA

L'OE de-
ve inseri-
re nella bu-
sta ammni-
strativa
quanto ri-
chiesto dal
foglio patti
e condizio-
ni, dando let-
tura a tut-
ti i documen-
ti allegati. SI
inserisca an-
che il model-
lo MOE di
offerta eco-
nomica.

Economico Libero Testo

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Sole Società Cooperativa Sociale arl

Login user_243470

Indirizzo e-mail solecooperativa1@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09627091219

Indirizzo Via San Paolo Belsito 57/A, 80035 NOLA (Italia)

Numero telefono 0818201723

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1703673106008

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Sole Società Cooperativa Sociale arl

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura affidamento servizi cimiteriali e annes-
si 1.1.24-31.12.26 n. 177630200 effettuata da Comune di Ozzero

4

Data mercoledì 27 dicembre 2023 11.31.46 CET

Prezzo offerto 28.197,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome DI MICELI MONICA

Login user_267545

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Ozzero (04935070153)

Indirizzo email protocollo.ozzero@legalpec.it

Num. telefono 02940040203

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Sole Società Cooperativa Sociale arl

Login user_243470

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Sole Società Cooperativa Sociale arl (09627091219)

Indirizzo email solecooperativa1@legalmail.it

Num. telefono 0818201723

Commento all’aggiudicazione si propone l'aggiudicazione all'o.e. offerente, Sole Società
Cooperativa Sociale arl, fatte salve le opportune verifiche di
legge sul possesso dei requisiti.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 28 dicembre 2023
13.00.11 CET

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1703673106008)
della Procedura affidamen-
to servizi cimiteriali e an-



Report della Procedura affidamento servizi cimiteriali e annes-
si 1.1.24-31.12.26 n. 177630200 effettuata da Comune di Ozzero

5

Data Oggetto Testo

nessi 1.1.24-31.12.26 (ID
177630200), è stata ammessa
con la seguente motivazione: .

giovedì 28 dicembre 2023
12.52.26 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura affidamen-
to servizi cimiteriali e annessi
1.1.24-31.12.26 (ID 177630200)
è iniziata.

giovedì 28 dicembre 2023
12.52.23 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1703673106008) della Procedu-
ra affidamento servizi cimiteria-
li e annessi 1.1.24-31.12.26 (ID
177630200) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

giovedì 28 dicembre 2023
12.33.26 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_243470 sulla
Procedura con ID 177630200 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 28 dicembre 2023
12.00.00 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ulti-
mo per la presentazione del-
le offerte per la procedura
affidamento servizi cimiteriali
e annessi 1.1.24-31.12.26 (ID
177630200).

mercoledì 27 dicembre 2023
11.31.46 CET

Invio Offerta L`offerente Sole Società Coope-
rativa Sociale arl ha inviato con
successo un`offerta nel Merca-
to affidamento servizi cimiteria-
li e annessi 1.1.24-31.12.26 (ID
177630200).

mercoledì 20 dicembre 2023
13.04.47 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato affi-
damento servizi cimiteriali e
annessi 1.1.24-31.12.26 (ID
177630200).

mercoledì 20 dicembre 2023
13.04.37 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato affi-
damento servizi cimiteriali e
annessi 1.1.24-31.12.26 (ID
177630200). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 178005085



Report della Procedura affidamento servizi cimiteriali e annes-
si 1.1.24-31.12.26 n. 177630200 effettuata da Comune di Ozzero

6

Data di invio mercoledì 27 dicembre 2023 11.33.08 CET

Mittente Sole Società Cooperativa Sociale arl (Sole Società Coopera-
tiva Sociale arl)

Destinatari DI MICELI MONICA (DI MICELI MONICA ), non ricevuto

Oggetto del Messaggio DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ED ECONO-
MICA

Testo del Messaggio Con la presente, si allega busta contenente la documentazione
amm. ed economica.

Allegato BUSTA AMM. ED ECONOMICA.zip

Dimensioni: 4 MB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): Z+PhsuD6OfAzpH58DwQCqA==

Hash(SHA-1-Hex):
84645f8b0db30ed886d7b210b0ba7a79ef8c43ac

Hash(SHA-256-Hex): 24805fc5d2ad00e0104160e75d6ac9f-
4a49ee70133e8a9baa5db38b6f787ade1

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 177835926

Data di invio giovedì 21 dicembre 2023 11.40.40 CET

Mittente Sole Società Cooperativa Sociale arl (Sole Società Coopera-
tiva Sociale arl)

Destinatari DI MICELI MONICA (DI MICELI MONICA ), non ricevuto

Oggetto del Messaggio CARICAMENTO DOCUMENTAZIONE DI GARA

Testo del Messaggio Con la presente, si comunica che non è possibile allegare al-
cun documento in fase di partecipazione, in quanto mancano
le sezioni per il caricamento file sia amministrativo che eco-
nomico.


